技术参数表
CliQ M 导轨式电源供应器
24 V 81.6 W 单相 / DRM-24V80W1PN
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
  www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
1
亮点及特色
• 全球通用 AC 输入电压范围

DRM-24V80W1PN 85-276 Vac (88-375 Vdc)
24 Vdc 3.4 A
型号编码
DR M – 24V 80W 1 P N
导轨式 产品系列
M – CliQ M
输出电压 输出功率 单相 增强型峰值功率
(APB)
N – 金属外壳，
      无 Class I, Div 2
      及 ATEX 认证
技术参数表
CliQ M 导轨式电源供应器
24 V 81.6 W 单相 / DRM-24V80W1PN
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
  www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
2
规格
额定输入 / 特性
额定输入电压  100-240 Vac 适用于 TN-, TT 及 IT 系统
输入电压范围  85-276 Vac 连续运行
输入频率 额定 50-60 Hz ±3% 范围 (47-63 Hz)
额定 DC 输入电压  110-300 Vdc
DC 输入电压范围*  88-375 Vdc 连续运行
  100 Vac 120 Vac 230 Vac
输入电流 典型值 0.91 A 0.76 A 0.44 A 24 V, 3.4 A. 参照图 1
 最大值 1.0 A 0.9 A 0.6 A At 24 V, 3.4 A.
效率 典型值 90.95% 91.49% 91.31% At 24 V, 3.4 A. Refer to Fig. 2
 最小值 87.10% 90.10% 90.00% At 24 V, 3.4 A.
平均效率 典型值 89.78% 89.46% 89.64% 24 V, 0.85 A (25% 负载), 1.7 A (50% 负载)
  最小值 88.00% 88.60% 88.30% 2.55 A (75% 负载), 3.4 A (100% 负载)
最大功耗 典型值 1.19 W 1.19 W 1.29 W 24 V, 0 A. 参照图 3
 最大值 1.5 W 1.5 W 1.5 W At 24 V, 0 A.
 典型值 8.16 W 7.63 W 7.81 W 24 V, 3.4 A. 参照图 3
 最大值 9.5 W 8.8 W 9.1 W At 24 V, 3.4 A.
最大浪涌电流（冷启动） 典型值 4.08 A 4.44 A 12.3 A 全温度范围
 最大值 6.0 A 7.0 A 13.0 A
最大浪涌能量（冷启动） 最大值  2 A2s
功率因数 典型值 0.99 0.98 0.89 24 V, 3.4 A. 参照图 4
 最小值 0.95 0.95 0.8 At 24 V, 3.4 A.
波峰因数 最大值 2.1 2.1 2.1 At 24 V, 3.4 A.
漏电流（外壳到零线）  < 0.14 mA / 0.33 mA
< 0.20 mA / 0.46 mA
< 0.36 mA / 0.95 mA
110 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统 / IT 系统
132 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统 / IT 系统
264 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统 / IT 系统
*安全认证达到 IEC/EN/UL 60950-1 与 IEC/EN/UL 62368-1 标准。
技术参数表
CliQ M 导轨式电源供应器
24 V 81.6 W 单相 / DRM-24V80W1PN
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
  www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
3
图. 1  输入电流对比输出负载 (24 V 输出) 图. 2  效率对比输出负载 (24 V 输出)
图. 3  最大功耗对比输出负载 (24 V 输出) 图. 4  功率因数对比输出负载 (24 V 输出)
技术参数表
CliQ M 导轨式电源供应器
24 V 81.6 W 单相 / DRM-24V80W1PN
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
  www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
4
额定输出 / 特性*
额定输出电压  24 Vdc
出厂设置输出电压精度  24 Vdc ± 1.0%
输出电压调整范围  24-28 Vdc
输出电流 额定
额定
3.4 A / 3.0 A
5.0 A / 4.5 A
(Slew rate 0.1 A/µs)
24 V / 28 V 下连续运行
24 V / 28 V 下 5 秒峰值功率，详见功能章节